
UCHW ALA r ..1!t.!ł.!.~t?.lW
Zarządu Powiatu Zlotowskiego

z dnia.f!..J5,w.1.#.:~:flK..l!P..c?.9.~
w sprawie zmiany Uchwały Nr 80/178/2008 z dnia 4 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielenia pelnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Zlotowie do reprezentowania Powiatu Zlotowskiego w sprawach realizacji projektu

"POMOCNA DLOŃ - Aktywna Integracja Wykluczonych".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Oz.U. z
2001 r. Nr.142 poz. 1592 ze zm.) uchwala się co następuje:

§l

W Uchwale Nr 80/178/2008 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 czerwca 2008 r.
wprowadza się następujące zmiany: nazwę projektu systemowego "POMOC A OLOŃ - Aktywna
Integracja Wykluczonych" zmienia się na "POMOC A OLO ' -Integracja Zagrożonych
Wykluczeniem"

§2

Pozostałe uregulowania Uchwały Nr 80/178/02008 z dnia 04 czerwca 2008 pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST "LJTOWSKI

dr },'~',"-,[Sld

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego:



Uzasadnienie do

Uchwały Nr.AZ~12c15"J.Jt.Xl9...
Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia.l~~:~ ..~.~.~

w sprawie zmiany Uchwały Nr 80/178/2008 z dnia 4 czerca 2008 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Złotowie do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawach realizacji projektu

"POMOCNA DŁOŃ - Aktywna Integracja Wykluczonych".

W 2009 r. wprowadza się zmianę nazwy projektu systemowego z "POMOC A DLO

Aktywna Integracja Wykluczonych" na "POMOCNA DLOŃ - Integracja Zagrożonych

Wykluczeniem". Korekta tytułu projektu systemowego spowodowana jest niekorzystnymi opiniami

uczestników, którzy nie czuli się konfortowo w sytuacji kiedy projekt miał dotyczyć osób

wykluczonych społecznie i zawodowo.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

EK10R
wlatoweQ"o Centrum
Pornooy'-""Q zinle


